
                                       令和５年６月１８日 

関係各位                            

千葉市バスケットボール協会 

                           会 長   水 上 和 俊 

第９０回千葉市ミニバスケットボール交歓大会結果報告とお礼 

 

皆様方におかれましては、日頃より本協会事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、６月１８日をもちまして、第９０回千葉市ミニバスケットボール交歓大会を無事終了することがで

きました。コロナ禍における制約が緩和され、日常を取り戻しつつある中、大会運営においてもコロナ禍

前の状態に戻し、久しぶりに活気のあふれる大会となりました。本大会も、予定通り最終日まで終えるこ

とができましたのは、チーム関係者の皆様をはじめ各方面のご協力の賜物であり、心より感謝いたします。

今後とも、より一層のお力添えをお願いいたします。 

なお、最終成績を以下のとおり報告させていただきますので、ご確認ください。 

最後に本大会の開催にあたりご支援を賜わりました、千葉市教育委員会、株式会社千葉日報社、千葉ロ

ータリークラブ関係機関に、心より御礼申し上げます。 

 

 

【男子】    優勝     都賀ビクトリーズ 

        準優勝    レッドサンズ 

        第３位    院内ＭＢＣ 

第３位    千城北フェルターズ 

【女子】    優勝     鶴沢クレインズ 

        準優勝    作新ディオメディアス 

        第３位    稲二フェニックス 

第３位    加曽利ホーネッツ 

ベスト８   おゆみ野レイファイブ 

真砂フラッシュ 

北貝塚ＭＢＣ 

Ｋ‐Ｂｒａｖｅ    

 

 

【優秀選手賞】  【男子】  都賀ビクトリーズ   ５ 鈴木 希夢（すずき のぞむ） 

レッドサンズ      ４ 川合 元喜（かわい げんき） 

院内ＭＢＣ     ４ 安山 秀虎（やすやま ひでとら） 

千城北フェルターズ    ７ 中澤 波琉人（なかざわ はると） 

【女子】  鶴沢クレインズ   ４ 並木 愛依（なみき めい） 

作新ディオメディアス   ５ 井川 心彩（いかわ こころ） 

稲二フェニックス   ４ 三橋 莉子（みつはし りこ） 

加曽利ホーネッツ     ４ 土屋 琴音（つちや ことね） 

 

以上 


